

ÅRSREDOVISNING

för

E Clase AB

Org.nr. 556698-0081

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Clase, Styrelseledamot

2023-06-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver reklambyråverksamhet, handel med värdepapper samt aktiespekulationer och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm kommun, Stockholms län.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% under året då ägaren varit mindre aktiv i bolaget.

| | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|----------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 0 | 641 848 | 249 113 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | -162 659 | 598 899 | 138 830 | 564 576 |
| Soliditet (%) | 86,64 | 86,38 | 90,49 | 85,92 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Övrigt fritt eget kapital | Årets resultat | Summa fritt eget kapital |
|---|--------------|---------------------------|----------------|--------------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 791 268 | 474 976 | 2 266 244 |
| Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma: | | 474 976 | -474 976 | 0 |
| Årets resultat | | | -162 659 | -162 659 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 2 266 244 | -162 659 | 2 103 585 |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 2 266 244 |
| Årets resultat | -162 659 |
| | <u>2 103 585</u> |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>2 103 585</u> |
| | 2 103 585 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | Not | 2022-01-01 2022-12-31 | 2021-01-01 2021-12-31 |
|--|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 641 848 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>0</u> | <u>641 848</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -199 920 | -92 657 |
| Personalkostnader | | -31 408 | -4 800 |
| Övriga rörelsekostnader | | <u>0</u> | <u>-19</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-231 328</u> | <u>-97 476</u> |
| Rörelseresultat | | -231 328 | 544 372 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 68 717 | 54 604 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-48</u> | <u>-77</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>68 669</u> | <u>54 527</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | -162 659 | 598 899 |
| Resultat före skatt | | -162 659 | 598 899 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -123 923 |
| Årets resultat | | <u>-162 659</u> | <u>474 976</u> |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 2 | <u>37 946</u> | <u>37 946</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 37 946 | 37 946 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 3 | 690 060 | 659 000 |
| Andra långfristiga fordringar | 4 | <u>1 290 000</u> | <u>1 320 000</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 1 980 060 | 1 979 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 2 018 006 | 2 016 946 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 30 985 | 11 722 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>119 104</u> | <u>701 355</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 150 089 | 713 077 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>375 177</u> | <u>9 021</u> |
| Summa kassa och bank | | 375 177 | 9 021 |
| Summa omsättningstillgångar | | 525 266 | 722 098 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 543 272 | 2 739 044 |

| BALANSRÄKNING | Not | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>100 000</u> | <u>100 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 2 266 244 | 1 791 268 |
| Årets resultat | | -162 659 | 474 976 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>2 103 585</u> | <u>2 266 244</u> |
| Summa eget kapital | | 2 203 585 | 2 366 244 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 72 751 | 27 031 |
| Skatteskulder | | 0 | 123 923 |
| Övriga skulder | | 266 936 | 221 846 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>339 687</u> | <u>372 800</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 543 272 | 2 739 044 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

| Not 2 | Övriga materiella anläggningstillgångar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|---|---------------|---------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 37 496 | 0 |
| | Omklassificeringar | 0 | 37 496 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 37 496 | 37 496 |
| | Redovisat värde | 37 496 | 37 496 |

Avser konst och skrivs inte av skatte- eller redovisningsmässigt.

| Not 3 | Andra långfristiga värdepappersinnehav | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|--|----------------|----------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 659 000 | 500 000 |
| | Inköp | 190 060 | 159 000 |
| | Omklassificeringar | -159 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 690 060 | 659 000 |
| | Redovisat värde | 690 060 | 659 000 |

| Not 4 | Andra långfristiga fordringar | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|-------|------------------------------------|------------------|------------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 1 320 000 | 0 |
| | Årets lämnade lån | 0 | 1 320 000 |
| | Omklassificeringar | 159 000 | 0 |
| | Årets amorteringar | -189 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 1 290 000 | 1 320 000 |
| | Redovisat värde | 1 290 000 | 1 320 000 |

E Clase AB
Org.nr. 556698-0081

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Stocksund

Emil Clase
Emil Clase

Styrelseledamot
2023-06-19